
  

Wyjaśnienia treści SWZ na wyłonienie Wykonawcy w zakresie Dostawa i montaż projektorów, uchwytów 

sufitowych, ekranów projekcyjnych, konwerterów HDMI i mediaportów w salach wraz z systemem 

multimedialnym dla Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Jagiellońskiego w podziale na dwie (2) 

części zamówienia  

 Nr sprawy: 80.272.6.2024 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 2 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +48 12-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 
www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl 

  

 

Kraków, dnia 30.01.2024 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 

późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie Dostawa i montaż 

projektorów, uchwytów sufitowych, ekranów projekcyjnych, konwerterów HDMI i mediaportów w 

salach wraz z systemem multimedialnym dla Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w podziale na dwie (2) części zamówienia., numer postępowania 80.272.6.2024. 
 

 

Wyjaśnienie treści SWZ 
 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuszcza ekran o wymiarach obrazu 2400 x 1350mm odpowiadający 

współczynnikowi projekcji proponowanego projektora oraz czarnymi ramkami poprawiającymi 

kontrast, lecz ze współczynnikiem gain 1.0? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza ekranu z czarnymi ramkami, dopuszcza natomiast współczynnik gain 1.0. 

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza Extendery HDbaseT bez przesyłania IR oraz RS232 nie wymagane do 

pracy systemu AV ujętego w zapytaniu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający dopuszcza głośniki pokryciu 150 stopni– zmiana parametrów bez odczuwalnego 

wpływu na jakość dźwięku głośniki zamocowane będą na takiej wysokości i w takiej ilości, że sala 

zostanie w pełno pokryta pomimo zmiany parametru? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

mailto:bzp@uj.edu.pl
http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/


  

Wyjaśnienia treści SWZ na wyłonienie Wykonawcy w zakresie Dostawa i montaż projektorów, uchwytów 

sufitowych, ekranów projekcyjnych, konwerterów HDMI i mediaportów w salach wraz z systemem 

multimedialnym dla Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Jagiellońskiego w podziale na dwie (2) 

części zamówienia  

 Nr sprawy: 80.272.6.2024 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 2 z 2 

Pytanie nr 4 

Czy zamawiający dopuszcza matryce audio o zakresie do 100 dB-A zmiana parametru bez 

odczuwalnego wpływu na jakość audio? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 

Czy zamawiający dopuszcza system bezprzewodowy z nadajnikiem o paśmie 100 Hz to 15 kHz (+1 

dB, -3dB) oraz 10 kanałach pasma częstotliwości wybieranych manualnie – zmiana parametru bez 

odczuwalnego wpływu na jakość audio? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6 

Czy zamawiający dopuszcza panel sterowania o jasności 350cd/m2 wystarczającej do czytelnego 

wyświetlenia interface graficznego systemu AV? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7 

Czy zamawiający dopuszcza procesor systemu sterowania posiadający 1 port RS232 ; 2 porty GPIO ; 

port USB-C od aktualizacji oprogramowania oraz dwa porty IR. – ilość portów wystarczająca do 

pełnego sterowania systemu AV ujętego w zapytaniu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8 

Jednocześnie proszę o wydłużenie terminu składania ofert do 21.02. Zaktualizowane cenniki pojawią 

się u dostawców 19.02 i aby oferta była przygotowana i rzetelnie wymaga przedłożenie oferty na 

aktualnych cenach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert. 

 

Z poważaniem, 

 

Krystyna Kucharczyk-Gondek 


